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Luonnos HUS-yhtymän yhtymähallitus 8.6.2026 

SOPIMUS KENTTÄJOHTOTOIMINNAN SIIRTÄMISESTÄ LIIKKEENLUOVUTUK-

SELLA HUS-YHTYMÄLTÄ LÄNSI-UUDENMAAN HYVINVOINTIALUEELLE  
 

 Sopijapuolet  

 Luovuttaja: 

 HUS-yhtymä (jatkossa HUS tai luovuttaja)  

Osoite: PL 200, 00029 HUS; kirjaamo@hus.fi   

Y-tunnus: 1567535-0 

Luovuttajan yhteyshenkilö sopimusasioissa: Johanna Kaartinen, toimialajohtaja,  

puh. 050 428 5337, johanna.kaartinen@hus.fi 

 

Luovutuksensaaja:  

Länsi-Uudenmaan hyvinvointialue (jatkossa LUVN tai luovutuksensaaja) 

Osoite: PL 33, 02033 Länsi-Uudenmaan hyvinvointialue; kirjaamo@luvn.fi 

Y-tunnus: 3221347–3 

Luovutuksensaajan yhteyshenkilö sopimusasioissa: Veli-Pekka Ihamäki, pelastusjohtaja, puh. 

050 406 5498, veli-pekka.ihamaki@luvn.fi 

HUS ja LUVN jäljempänä myös sopijapuoli tai sopijapuolet.   

 Johdanto 

 2.1 Tausta ja tarkoitus 

Uudellamaalla on tällä hetkellä neljä erilaista tapaa tuottaa ensihoito- ja kenttäjohto. 

Liikkeenluovutuksen tavoitteena on yhdenmukaistaa ensihoito- ja 

kenttäjohtojärjestelmä HUS-alueella, vahvistaa kokonaisuuden johtamista ja 

laadukasta sekä tehokasta operatiivista toimintaa. 

HUSin ja Helsingin sekä Uudenmaan hyvinvointialueiden kanssa neuvotellaan 

laajemmasta järjestämissopimuksesta koskien ensihoitopalveluja ja ensivaste 

toimintaa, joka ei tämän sopimuksen hyväksymisen ajankohtana ole vielä valmiina. 

Tähän sopimukseen, joka on osa laajempaa kokonaisuutta, sovelletaan vastaisuudessa 

mainitun sopimuksen periaatteita soveltuvin osin. 
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Edelleen liikkeenluovutuksella tavoitellaan maltillista kustannuskehitystä 

vähentämällä hallinnollista- ja esihenkilötyötä sekä parantamalla pelastuslaitosten ja 

palveluiden keskinäistä vertaisarviointia. Tulevaisuudessa palveluilla on parempi 

muutoskyky, jonka lisäksi odotetaan parempaa varautumista erilaisiin poikkeusoloihin.  

Tämän sopimuksen tarkoituksena on sopia niistä ehdoista ja periaatteista, joilla luovuttajan 

tässä sopimuksessa kuvattu toiminta siirtyy sitä jatkavan luovutuksensaajan tuotettavaksi 

jäljempänä määritellystä luovutuspäivästä lukien. Sopijapuolten tarkoituksena on, että 

luovutuksensaaja voi jatkaa luovutettavan toiminnan harjoittamista ilman katkoksia 

luovutuspäivästä lukien.   

Selvyyden vuoksi todetaan, että HUSin järjestämisvastuu ei siirry LUVNille vaan kysymys on 

palvelun tuottamisesta. Ensihoidon vastuulääkäritoiminta ja toiminnan ohjaus säilyy HUSilla. 

HUS pyrkii lisäksi vahvistamaan kokonaisohjausta ensihoidosta ja kenttäjohtotoiminnasta.  

Tämä sopimus perustuu sopijapuolten päätöselinten seuraaviin päätöksiin: HUS-yhtymän 

yhtymähallitus 8.6.2026 ja Länsi-Uudenmaan hyvinvointialueen aluehallitus 15.6.2026. 

2.2   Sopimusasiakirjat  

Tähän sopimukseen kuuluvat sen erottamattomina osina seuraavat liitteet:  

LIITE 1 Luovutettavan toiminnan palvelukuvaus 

LIITE 2 Henkilöstön siirtoa koskevat ehdot 

LIITE 3 Siirtyvä omaisuus  

Kaikki sopimusasiakirjat täydentävät toisiaan. Mikäli sopimusasiakirjat ovat keskenään 

ristiriidassa, ristiriita ratkaistaan soveltamalla sopimusasiakirjoja seuraavassa keskinäisessä 

pätevyysjärjestyksessä: (i) tämä sopimus, (ii) sopimuksen liitteet numerojärjestyksestä 

pienimmästä alkaen.  

 Luovutettava toiminta 

3.1   Luovutettava toiminta 

Luovutettava toiminta muodostuu luovuttajan seuraavista toiminnoista: 

- kenttäjohtajan johtamistehtävä, jota kenttäjohtaja hoitaa yhdessä päivystävän 

ensihoitolääkärin kanssa siten kuin se on kuvattu liitteessä (liite 1). 

ja niihin liittyvistä henkilöstöstä (7 henkilöä) sekä omaisuuseristä ja sopimuksista tässä 

sopimuksessa ja sopimusliitteissä määritellyssä laajuudessa (jatkossa Palvelutoiminta). 

 

3.2   Henkilöstö 

Ehdot, jotka koskevat henkilöstön siirtoa luovuttajalta luovutuksensaajalle on tarkemmin 

määritelty liitteessä 2.  
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Määräaikaisessa tai toistaiseksi voimassa olevassa palvelussuhteessa olevat henkilöt siirtyvät 

luovutuksensaajan palvelukseen ns. vanhoina työntekijöinä liikkeenluovutusta koskevien 

periaatteiden mukaisesti. Määräaikaiset palvelussuhteet pysyvät voimassa määräaikansa 

loppuun.  

Siirtyvään henkilöstöön sovelletaan kunnan ja hyvinvointialueen viranhaltijasta annetun lain 

(304/2003) 25 §:ssä tarkoitettuja liikkeenluovutusta koskevia säännöksiä. 

Ennen luovutuspäivää erääntyneistä siirtyvän henkilöstön palkka- ja muista palvelussuhteesta 

johtuvista saatavista vastaavat luovuttaja ja luovutuksensaaja yhteisvastuullisesti suhteessa 

henkilöstöön. Luovuttaja on kuitenkin vastuussa luovutuksensaajalle ennen luovutuspäivää 

erääntyneestä saatavista sekä kertyneistä, mutta vielä erääntymättömistä (lomat jne.) 

saatavista. Luovutuksensaaja vastaa luovutuspäivästä lähtien kertyvistä ja erääntyvistä 

siirtyvän henkilöstön palvelussuhteista johtuvista saatavista.  

Luovuttaja vastaa kaikista siirtyvistä vastuista kuten muun muassa siirtyvän henkilöstön 

lomakorvauksista, lomapalkasta, säästövapaista, ylityökertymistä, eläke- ja sosiaaliturva- yms. 

maksuista ja kaikista muista lakisääteisistä tai muuhun perusteeseen perustuvista 

työnantajavastuista siltä osin kuin ne kohdistuvat ja perustuvat aikaan ennen luovutuspäivää.  

Luovutuspäivänä suorittamattomat vastuut lasketaan henkilöstölle tosiasiallisesti 

suoritettavien määrien perusteella ja luovutuksensaaja laskuttaa ne luovuttajalta 1.11.2026 

mennessä. Luovutuspäivän jälkeen kertyvistä palvelussuhteeseen perustuvista korvauksista 

vastaa luovutuksensaaja.  

Liikkeenluovutuksessa siirtyvien henkilöiden luettelo (henkilötietoja sisältävä tietosuojan 

piiriin kuuluva asiakirja) liitetään liitteeseen 2. 

3.2   Luovutettava omaisuus 

 

  

Luovutettava käyttö- ja vaihto-omaisuus ja mahdollinen muu luovutettava omaisuus, 

ajoneuvoa lukuun ottamatta, on määritelty liitteessä 3 ja siirtyy luovutuksensaajalle 

luovutuspäivänä. Lisäksi todetaan, että kenttäjohtajien käytössä olevat kalusteet siirtyvät 

luovutuksensaajalle korvauksetta. 

 

Luovutettava ajoneuvo: 

 

GOK-337, alustan vuosimalli 2021, 

verollinen hankintahinta 170 460,26 €, 

jäännösarvo 33 300 € 

 

 

 

3.3   Velkoja ja saamisia 

Liikkeenluovutuksen yhteydessä ei siirry saamisia tai velkoja. 

3.4   Sopimukset 

Luovutettavaan toimintaan ei sisälly sopimuksia.  
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 Luovutusajankohta 

Luovutusajankohta eli liikkeenluovutuksen voimaantulopäivä on 1.10.2026 (luovutuspäivä).  

 Luovutettavasta toiminnasta maksettava korvaus 

 

Luovutettavan omaisuuden (ajoneuvot 1 kpl ja irtain kalusto) kauppahinta on 87 392,71 euroa 

(alv 0%).   

 

Luovutuksensaaja maksaa kauppahinnan eriteltyä laskua vastaan 1.11.2026 mennessä.  

 Omistusoikeuden, hallintaoikeuden ja käyttöoikeuden sekä 

vaaranvastuun siirtyminen  

Liikkeenluovutuksella luovutettavan omaisuuden omistusoikeus sekä hallinta- ja käyttöoikeus 

ja vaaranvastuu siirtyvät luovutuksensaajalle luovutuspäivänä.  

Luovutettava omaisuus luovutetaan sellaisena kuin se on omistusoikeuden 

luovutusajankohtana. 

Luovutuksensaajalla on ollut mahdollisuus tarkastaa luovutuksen kohde haluamassaan 

laajuudessa.   

 Luovuttajan vastuu 

Luovuttaja huolehtii vastaisuudessakin luovutettavaan Palvelutoimintaan kohdistuvista 

vahingonkorvausvelvoitteista ja muista vastaavista vaatimuksista ja velvoitteista, siltä osin 

kuin ne koskevat aikaa ennen luovutuspäivää.   

Luovutuksensaajan on viipymättä kirjallisesti ilmoitettava luovuttajalla edellä mainituista 

asioista ja vaatimuksista. Luovuttajalla on oikeus ottaa huolehtiakseen ja vastatakseen edellä 

tässä sopimuskohdassa mainittujen asioiden hoitamisesta luovutuksensaajan puolesta ja 

valtuuttamana. Luovutuksensaaja sitoutuu avustamaan luovuttajaa tämän pyynnöstä.     

 Luovuttajan vakuutukset ja vastuu 

Luovuttaja vakuuttaa, että sopimuksen allekirjoitushetkellä ja luovutusajankohtana:   

- se ei ole jättänyt ilmoittamatta mitään sellaista tiedossaan olevaa seikkaa, joka saattaa 

vaikuttaa luovutuksen kohteeseen;  

- liikkeenluovutuksen piiriin kuuluva käyttö- ja vaihto-omaisuus on luovuttajan 

omistuksessa eikä siirtyvä omaisuus rasita mikään panttaus tai kiinnitys;  
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- liikkeenluovutuksen piiriin kuuluvan henkilöstön kanssa ei ole tehty tavanomaisesta 

poikkeavia sopimuksia, sitoumuksia tai käytäntöjä, eikä henkilöstöllä ole lakisääteisistä 

eläke- tai muista eduista poikkeavia etuja eikä erääntyneitä palkka- tai muita saatavia 

luovuttajalta eikä velkoja luovuttajalle; 

- luovuttajan tiedossa ei ole, että siirtyvien työntekijöiden osalta on todettu työkyvyttömyyttä 

taikka että on vireillä sellaisia työkyvyttömyyteen tai työtapaturmiin liittyviä vaatimuksia 

tai hakemuksia, joista luovutuksensaajaa ei ole informoitu; 

- luovuttajaa kohtaan ei ole vireillä luovutettavaa palvelutoimintaa koskevia 

oikeudenkäyntejä, hallinto-oikeudellisia toimenpiteitä tai muita viranomaismenettelyjä 

tuomioistuimissa tai viranomaisissa. Mikäli kuitenkin tällaisia seikkoja ilmenee, ja niiden 

peruste on ajassa ennen luovutushetkeä, vastaa luovuttaja tällaisiin prosesseihin liittyvistä 

kustannuksista 

- se ei muuta ilman luovutuksensaajan etukäteen antamaa kirjallista suostumusta siirtyvän 

henkilöstön palvelussuhteen ehtoja sopimuksen allekirjoittamisen ja luovutushetken 

välisenä aikana lukuun ottamatta virkaehtosopimuksen sitovista määräyksistä johtuvia 

muutoksia; 

- se informoi luovutuksensaajaa viipymättä ja kirjallisesti siirtyvän henkilöstön 

palvelussuhteiden mahdollisista keskeytyksistä (esimerkiksi perhe- ja opintovapaat) ja 

päättymisistä ennen luovutusajankohtaa;  

- luovuttajaa kohtaan ei ole vireillä luovutettavaa palvelutoimintaa koskevia 

oikeudenkäyntejä, hallinto-oikeudellisia toimenpiteitä tai muita viranomaismenettelyjä 

tuomioistuimissa tai viranomaisissa. Mikäli kuitenkin tällaisia seikkoja ilmenee, ja niiden 

peruste on ajassa ennen luovutushetkeä, vastaa luovuttaja tällaisiin prosesseihin liittyvistä 

kustannuksista. 

 

Luovuttaja sitoutuu viipymättä ja kirjallisesti informoimaan luovutuksensaajaa, mikäli 

sopimuksen allekirjoitushetken ja luovutusajankohdan välisenä aikana edellä mainituissa 

asioissa tapahtuu muutoksia.  

 

Tämän liikkeenluovutussopimuksen mukainen luovuttajan vastuu annetuista tiedoista ja 

vakuutuksista toteutuu siten, että Palvelutoiminnasta maksettavaa kauppahintaa alennetaan 

virhettä tai puutetta vastaavalla määrällä. 

 

 Toiminnan siirtoon liittyvät toimenpiteet     

Liikkeenluovutuksen valmistelussa sopijapuolet pyrkivät toteuttamaan liikkeenluovutuksen 

siten, että palvelutoiminnan häiriötön jatkuvuus voidaan varmistaa. Sopijapuolet sitoutuvat 

myötävaikuttamaan siihen, että palvelutoiminnan siirto onnistuu ilman katkoksia.   
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 Potilastiedot 

Sopijapuolet toteavat, että luovuttaja toimii luovutuspäivästä alkaen edelleen 

Palvelutoiminnan piirissä olevien potilaiden potilastietojen rekisterinpitäjä.  

 

 Muut ehdot 

  

Sopijapuolet toteavat, että luovutettavan toiminnan tuottamisesta maksettavan 

yhteistoimintakorvauksen suuruus 10-12 2026 on laskettu vuoden 2025 kustannustason 

mukaan indeksillä korottaen. HUS ja Länsi-Uudenmaan pelastuslaitos käyvät tavanomaiset 

yhteistoimintasopimuksen mukaiset neuvottelut vuoden 2027 korvauksista huomioiden 

kenttäjohtotoiminnan liikkeenluovutus. 

 

 Verot 

Sopijapuolet toteavat, että palvelutoimintaa jatketaan luovutuksensaajan lukuun edellä 

määritellystä luovutuspäivästä alkaen. Sopijapuolten näkemyksen mukaan toiminnan luovutus 

täyttää arvonlisäverolain 19 c §:n mukaiset kriteerit. Jos toiminnan luovutuksesta kuitenkin 

veroviranomaisen tulkinnan ja arvonlisäverolain 19 c §:n soveltamisedellytysten täyttämättä 

jäämisen vuoksi tulisi suoritettavaksi arvonlisävero, sitoutuu luovutuksensaaja maksamaan 

veron kokonaisuudessaan.  

Luovutuksensaaja vakuuttaa arvonlisäverolain 209 j §:n mukaisena selvityksenä, että se ryhtyy 

käyttämään kaikkia luovutettuja tavaroita ja palveluja arvonlisäverotuksessa vähennykseen 

oikeuttavaan tarkoitukseen.  

Mikäli tämän sopimuksen kohteena olevasta luovutettavasta omaisuudesta on suoritettava 

varainsiirtoveroa, varainsiirtoveron suorittaa luovutuksensaaja. 

 Salassapito 

Sopijapuolet sitoutuvat pitämään salassa toisiltaan saamansa aineiston ja tiedot sikäli, kun ne 

ovat lain perusteella salassa pidettäviä sekä olemaan käyttämättä niitä muihin kuin tämän 

sopimuksen mukaiseen tarkoitukseen. 

 Erimielisyydet ja sovellettava laki 

Tähän sopimukseen sovelletaan Suomen lainsäädäntöä sen lainvalintasäännöksiä lukuun 

ottamatta. 

Sopimuksesta johtuvat erimielisyydet pyritään ratkaisemaan ensisijaisesti sopijapuolten 

välisissä neuvotteluissa. Ellei neuvotteluissa löydetä ratkaisua, ratkaistaan erimielisyydet 

Helsingin käräjäoikeudessa.   
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 Voimaantulo 

Tämä sopimus tulee sopijapuolia sitovasti voimaan, kun molemmat sopijapuolet ovat sen 

allekirjoittaneet.  

 Sopimuskappaleet  

Sopimus allekirjoitetaan sähköisesti, ja molemmat sopijapuolet saavat siitä oman saman 

sisältöisen kappaleensa. 

 

 

HUS-YHTYMÄ      
 

 

[Allekirjoittajan nimi ja tehtävänimike]    
 

 

XXX 

 

 

[Allekirjoittajan nimi ja tehtävänimike]    

    


